МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

«ГОРОДСКАЯ БОЛЬНИЦА № 4»

ПРИКАЗ

29.12.2017 г.                                                                                                                                № 1140

г.Улан-Удэ

«Об утверждении Положения о наставничестве

 в ГБУЗ «Городская больница № 4»

С целью регулирования отношений между новым сотрудником и квалифицированным

специалистом по передаче профессиональных знаний, умений и навыков.

         п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить «Положение о наставничестве в ГБУЗ «Городская больница № 4»»

(Приложение).

2. Отделу кадров:

2.1.  обеспечить ознакомление руководителей подразделений  с настоящим приказом;

2.2. разместить настоящий приказ, «Положение о наставничестве в ГБУЗ «Городская

больница № 4»  в локальной сети , а также на сайте ГБУЗ «Городская больница № 4»;

2.3. при приеме на работу ознакамливать новых сотрудников.

3. Руководителям структурных подразделений (заведующим, страшим медсестрам)  провести

ознакомление сотрудников в подразделениях.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

          Главный врач                                                                                                                Т.Г.Бидагаева

Исп.  Дармаева Х.В., НОК